
(Provincia Carbonia - Iglesias)
COMUNE DI IGLESIAS

N. 19

Copia di Deliberazione Commissariale

VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) ANNO 2012.  ALLINEAMENTO 
DOCUMENTI ALLEGATI AL "PIANO DELLA PERFORMANCE  2012 -2014".

OGGETTO:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Antonio Giovanni Ghiani

(nominato con decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 154 del 23.11.2012)

Il giorno TREDICI del mese di DICEMBRE dell'anno DUEMILADODICI alle ore 11:04 e 
seguenti, con l'assistenza giuridico - amministrativa del Segretario Generale  Dott. Michele 
Cuccu;

Assunti i poteri della GIUNTA COMUNALE;

Fatte proprie le motivazioni di cui alla proposta di deliberazione n. 18 del 06/12/2012, avente ad 
oggetto: "VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) ANNO 2012.  ALLINEAMENTO 

DOCUMENTI ALLEGATI AL "PIANO DELLA PERFORMANCE  2012 -2014"." presentata dal Dirigente del 
SETTORE STAFF - (UFFICIO CONTROLLO DI GESTIONE), allegata alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale;

Preso atto che sulla proposta sono stati espressi i pareri ai sensi dell'art. 49 comma 1° del 

decreto legislativo n. 267/2000
DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione n. 18 del 06/12/2012, allegata al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale. 

di rendere la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 del decreto legislativo 
n. 267/2000.





• 

• 

• 

 

 

 



IL SEGRETARIO GENERALE

Letto, confermato e sottoscritto.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

F.to (Dott. Antonio Giovanni Ghiani) F.to (Dott. Michele Cuccu)

La presente, registrata al n. 1403, rimarrà in pubblicazione presso l'Albo Pretorio on line comunale 
(Legge n. 69/2009 - art. 32) per 15 (quindici) giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000.

dal 18/12/2012   al   02/01/2013 

Iglesias 18/12/2012

SI ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line comunale per 15 giorni 
(quindici) giorni consecutivi.

Iglesias 18/12/2012

che la presente deliberazione:

IL SEGRETARIO GENERALE

Visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale

Il Messo Comunale

F.to Dott. Michele Cuccu

È stata comunicata ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del Decreto Legislativo n. 267 del 
18 Agosto 2000;

X

È stata trasmessa alla Prefettura di Cagliari ai sensi dell'art. 135 del Decreto Legislativo n. 267 del 
18 Agosto 2000;

È divenuta esecutiva il 28/12/2012, trascorsi dieci giorni dalla data di inizio pubblicazione, ai 
sensi dell'art. 134, comma 3° del Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000;

  

Il Segretario Generale

F.to Dott. Michele Cuccu


